
1 
 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z PROGRAMU  

„PODPORA ROZVOJE INFRASTRUKTURY 
CESTOVNÍHO RUCHU V ÚSTECKÉM KRAJI 2024“ 

 

Název projektu  

Celkový rozpočet projektu  

Plánované celkové uznatelné náklady na území 
Ústeckého kraje 

 

Požadovaná výše dotace  

Termín realizace (zahájení – ukončení)  

 
Krátký popis projektu a odůvodnění žádosti 
 

 

Žadatel 

Název (obchodní firma)  

Adresa sídla  

Datová schránka  

IČ  

DIČ  

 
Zastoupený: 
 
Jméno a příjmení 
 
Právní důvod zastoupení: 
 

 

Kontaktní osoba: 
Jméno a příjmení 
Telefon 
Email 

 

 



2 
 

Soupis projektů, které 
žadatel realizoval v průběhu 
předchozích 3 let za přispění 
poskytovatele (Ústeckého 
kraje) 

 

 

 

Další údaje k projektu (projekt bude hodnocen dle následujících kritérií – podrobně vyplňte)  

(závazná i specifická kritéria s bodovým ohodnocením jsou uvedena ve výzvě programu) 

Vazba projektu na další aktivity 
v území  
 
Uveďte, zda projekt navazuje na jiný 
v posledních dvou letech realizovaný 
projekt nebo na další právě 
realizované aktivity, či zda se jedná o 
jednorázový projekt. 

 

Výše spolufinancování projektu 
ze strany kraje 

Doplňte: 
 
Celkové způsobilé náklady projektu: ……………… Kč (= 100%) 
 
Požadované finanční prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje:  
……… Kč, ………% 

 

Kapacita karavanového stání, 
útulny, nocležny 
 

Uveďte, jaká je plánovaná kapacita 
karavanového stání, útulny, nocležny 

  

Projektový záměr a další 
navazující aktivity žadatele 
 
Uveďte, zda je v projektovém záměru 
zahrnuta udržitelnost a jakým 
způsobem bude zajištěna.  

 
 
 
 

Členství a spolupráce 
s organizací destinačního 
managementu   
 
Uveďte, zda jste či nejste členem 
DMO*, aktivně spolupracujete na 
jejích aktivitách, a zda je dohoda o 
spolupráci přiložena k žádosti.  

 
 
 

 

Návaznost projektu na turistické 
cíle nebo produkty 
 
Uveďte, zda je plánovaný projekt 
umístěno v blízkosti některé 
turistické atraktivity nebo produktu 

 

* jedná se o tyto DMO – České Švýcarsko o.p.s., Destinační agentura České středohoří o.p.s., 

Destinační agentura Krušné hory o.p.s., Destinační agentura Krušnohoří z.s. a Destinační agentura 

Dolní Poohří o.p.s. 



3 
 

Seznam povinných příloh žádosti:  
 

a. Plánovaný rozpočet nákladů 
b. Projektový záměr - zákres 
c. Fotodokumentace stávajícího stavu 
d. Prokázání vlastnických vztahů k dotčeným pozemků potřebných pro realizaci projektu 
e. Zajištění financování projektu 

 

 

Čestné prohlášení žadatele za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 

Žadatel prohlašuje, že: 

1. vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující; není v likvidaci; nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; na 
jeho majetek nebyla nařízena exekuce či výkon rozhodnutí; vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve 
skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků 
zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 
dosud nebyl splacen 

2. ke dni podání žádosti má řádně vypořádané veškeré závazky (nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti) 
vůči Ústeckému kraji, vůči jiným územním samosprávným celkům, státním fondům (vč. Státního fondu 
životního prostředí, Pozemkovému úřadu a Celní správě), zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, 
vůči státním subjektům (finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečení, apod.); (rozhodnutí o 
posečkání s úhradou nedoplatků se nepovažují za vypořádané nedoplatky) 

3. žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
činnosti žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku, tento předpoklad 
splňuje i statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu žadatele, a je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

4. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 
úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% 
účasti společníka v obchodní společnosti      

 

Žadatel se, v případě, že mu bude poskytnuta dotace, zavazuje, že: 

1. uplatňované náklady/výdaje vzniknou v přímé souvislosti s realizací projektu ve schváleném období 
realizace;  

2. uplatňované náklady budou uhrazeny do konce realizace projektu; 
3. uplatňované náklady/výdaje budou skutečně vynaloženy a zachyceny v účetnictví, na účetních 

dokladech, v případě, že je povinen vést účetnictví dle platných předpisů, je identifikovatelný, ověřitelný 
a podložený prvotními podpůrnými doklady; 

4. bude postupovat podle platného znění ”Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
Ústeckým krajem” a dle uzavřené smlouvy, 

5. v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory dle 
nařízení poskytnutí podpory dle nařízení Komise (EU) č. 651/2014 bude neprodleně informovat 
poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly     
            

 

Žadatel souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním identifikačních údajů o sobě (jako 

žadateli) a o výši poskytnuté dotace na webových stránkách poskytovatele, a to v souladu se zákonem č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí se zpracováním osobních 

údajů. 



4 
 

Podpisem uděluje žadatel souhlas se zpracováním osobních údajů a nakládání s informacemi uvedenými v této 

žádosti v souvislosti se zpracováním a vyhodnocením žádosti, s běžnou činností Filmové kanceláře Ústeckého 

kraje, poskytování informací o její činnosti a za účelem kontroly. Žadatel prohlašuje, že má veškeré potřebné 

souhlasy třetích osob, opravňujících ho takový souhlas poskytnout. 

Podpisem této žádosti žadatel stvrzuje správnost a pravdivost údajů uvedených v této žádosti a ve všech jejích 

přílohách a je si vědom následků případné nepravdivosti uvedených údajů. 

 

Jméno a příjmení oprávněné 
podepisující osoby: 
 
 

 

Datum a místo podpisu: 
 

 

Podpis oprávněné osoby: 
 
 
 

 

 

 

 


